SYRIA, nota & latè patens Asie regio, quam Hebræi ARAM appellant, in varia membra & partes etiam in Scripturâ divisa: legimus enim Syriam Soba, Syriam Maacha, Syriam Damasci, Syriam Rohob, Mesopotamiam Syriæ, quæ in Hebræo appellatur Syria Padan, seu Syria duorum fluviorum, interjecta videlicet inter Tigrim & Euphratem. Apud prophanos verò Scriptores distribuitur in Cœlesyriam, Palmyrinam, Chalcidicem, Cassiotidem, Phœniciam, Apamenem, Laodicinem, Commagenam, Chalibonitidem, Cyrrhestiam, Pieriam, Seleucidem.

NOTE.

1. *Sara* an *Sorec torrens*, de quo proximè dictum est, his verbis significetur obscurum est, cùm in utraque Samson fuerit: pro *Sara*, facit, quod in Scriptura juxta Eſbaol ponatur, & quod Hieronymus hic ad præcedentia se referat, ubi de *Sara*, non de *Sorec* ab eo actum fuerat: vox tamen, quæ apud Hieronymum & Eusebium est, potius *Sorec* indicat. BONFRERIUS.

2. In versione nostra ferè *Soba* appellatur, subinde *Suba*, vel *Sobel*, de qua diximus in *Soba*. De Adarezer rege *Soba* à Davide percusso & subacto habes 2 Reg. 8. v. 3. & 1 Paral. 18. v. 3. IDEM.

3. Hæc est eadem cum eâ, quæ *Sunam* vel *Sunem* in versione nostra dicitur, de qua in *Sonam* diximus: sed & in codicibus Septuaginta Interpretum non aliter legimus quām *Sonam*, *Sunam*, vel *Sunem*,

five ubi tribui Issachar adscribitur Jof. 19. v. 18. five alibi. IDEM.

4. Fuit *Sur* desertum, vel pars deserti Arabiae Petreæ, quæ extremitati maris rubri & Aegypto vicinior est, extenditur verò versus Aqilonem ad terminos Aulrales terræ promissæ. Porro per *Cades* hinc *Cadesbarne* intellige, non *Cades* alteram, in quâ populo aqua è pectra anno peregrinationis quadragesimo educta est Num. 20. IDEM.

5. Eodem modo & Hieronymus in nostra versione *Petra Oreb* dicit, Judic. 7. v. 25. ubi Septuaginta Interpretes vocem Hebraicam retinuerunt, *Sur Oreb*; γν̄ *Tsur* vel *Sur petram* significat. Dicta est autem *Petra Oreb* ab Oreb uno è Madianitarum regulis ibi imperfecta. Ubi autem locus hic fuerit, conjecturam nostram supra attulimus in *Petra Oreb*. IDEM.